

## **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2016 YLEISTÄ**

Turun YK-yhdistyksen (TYKy) tavoitteena on Yhdistyneiden kansakuntien periaatteiden ja päämäärien, erityisesti kansainvälisen ja kansallisen yhteisymmärryksen ja rauhanomaisen yhteistyön, edistäminen. Tähän se pyrkii tekemällä tunnetuksi YK:n ja sen järjestöjen tavoitteita ja toimintaa, tarjoamalla yhdistyksen jäsenille mahdollisuuden vaikuttaa ja osallistua yhteiskunnalliseen toimintaan sekä herättämällä keskustelua yhteiskunnallisista asioista. Yhdistyksen tavoitteena on edesauttaa ensisijaisesti paikallistason toiminnalla maailmanlaajuisesti merkittävien ongelmien ratkaisemista.

Turun YK-yhdistys kuuluu alajärjestönä Suomen YK-nuoriin sekä Turun yliopiston ylioppilaskuntaan (TYO) ja on lisäksi Suomen YK-liiton ja SONDIP - Varsinais-Suomen monikulttuuristen yhdistysten liitto ry:n jäsenjärjestö. Turun YK-yhdistys vuokraa toimitilaa Turun Ystävyystalo ry:ltä ja on myös kyseisen yhdistyksen jäsenyhdistys. Lisäksi Turun YK-yhdistys toimii yhteistyössä useiden paikallisjärjestöjen sekä kansalaisyhteiskunnan edustajien kanssa.

### **TOIMISTOTILAT**

Turun YK-yhdistys vuokraa kokous- ja kaappitilaa Turun Ystävyystalo ry:ltä osoitteessa Uudenmaankatu 1.

### **HALLITUS**

Turun YK-yhdistys suunnittelee vuonna 2016 hallituksen rakenteen niin, että se palvelee yhdistyksen tavoitetta sekä jakaa tarpeeksi vastuuta jokaiselle hallituksen jäsenelle. Hallitus järjestäytyy uuden puheenjohtajan johdolla vuoden ensimmäisessä kokouksessa tammikuussa 2016.

### **JÄSENISTÖ**

Turun YK-yhdistykseen liittyminen on avointa kaikille kiinnostuneille. Vuodesta 2016 lähtien yhdistyksen jäseneksi liittyminen on ilmaista. Jäseneksi voi liittyä joko sähköisellä tai paperisella lomakkeella. Jäsenyys on jatkuva, mutta sen voi halutessaan päättää hallitukselle toimitettavalla kirjallisella ilmoituksella. Jäsenistö koostuu pääasiassa Turun yliopiston opiskelijoista, mutta jäseneksi liittyminen on mahdollista myös muilta. Yhdistyksen tapahtumat ja kokoukset ovat avoimia kaikille. Ainoastaan jäsenet voivat osallistua yhdistyksen päätöksentekoon käyttämällä äänioikeuttaan.

### **JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA**

Aktiivinen tiedottaminen on yksi Turun YK-yhdistyksen toiminnan kulmakivistä ja sitä kehitetään jatkuvasti. Yhdistyksen tiedotuksen tärkeimpinä kanavina toimivat sähköpostilista sekä yhdistyksen Facebook-sivu, joita tehokkuutensa vuoksi käytetään säännöllisesti myös jatkossa. Vuonna 2016 yhdistys jatkaa aktiivisesti muiden sosiaalisen median kanavien, kuten Twitterin ja Instagramin käyttöä tiedotuksessa. Yhdistyksen kotisivuja päivitetään säännöllisesti, erityisesti tulevien tapahtumien ja muiden ajankohtaisten aiheiden osalta. Yhdistys jatkaa myös sähköisen UNIikki-blogin pitämistä vuonna 2016.

Yhdistyksen sähköpostilistalle kuuluvat kaikki säännöllisesti toimintaan osallistuvat aktiivit sekä muut yhdistyksestä kiinnostuneet. Sen kautta välitetään kokouskutsut, pöytäkirjat sekä tiedot yhdistyksen tapahtumista. Sähköpostilistan kautta tiedotetaan myös muiden tahojen toiminnasta, jotka voivat kiinnostaa yhdistyksen jäsenistöä.

### **VARAINHANKINTA**

Yhdistys hakee toiminta-avustusta Turun yliopiston ylioppilaskunnalta vuonna 2016. Yhdistyksen toiminta on pysynyt aktiivisena ja monipuolisena, mikä toivottavasti otetaan huomioon toiminta-avustuksista päätettäessä. Yhdistys aikoo hakea tarvittaessa myös projektiavustuksia TYYltä, Suomen YK-nuorilta ja muilta mahdollisilta tahoilta kuten Turun kaupungin nuorisotoimelta yksittäisiä projekteja ja tapahtumia varten. Yhdistys rahoittaa toimintaansa myös haalarimerkkien myynnillä, myyjäisillä sekä tarvittavissa, muita sponsoreita etsimällä.

Jäsenmaksuista luovutaan vuonna 2016, joten ne eivät ole enää yksi yhdistyksen tulonlähteistä.

## **KOKOUKSET**

Vuoden 2016 aikana pidetään kaksi sääntömääräistä vuosikokousta (kevät- ja syyskokous) sekä tarvittaessa useampia yleiskokouksia. Hallituksen kokouksia pidetään keskimäärin kerran kuukaudessa, tarpeen mukaan useamminkin. Lisäksi järjestetään suunnittelukokouksia sekä iltakouluja erilaisten projektien yhteydessä niin yhdistyksen sisällä kuin yhteistyökumppaneiden kanssa.

## **TOIMINTA**

Tapahtumia kuten dokumentti-iltoja ja puhujatilaisuuksia järjestetään aiempien vuosien tapaan noin kerran kuukaudessa. Tapahtumat käsittelevät YK:n toimintaa ja tavoitteita sekä muita ajankohtaisia aiheista jäsenistön mielenkiinnon kohteiden mukaan. Tilaisuuksien teemoja käsitellään joko ulkopuolisten asiantuntijoiden johdolla tai siten, että yhdistyksen jäsenet itse alustavat keskustelua aiheesta. Lisäksi teemaillat ovat erinomainen keino lisätä yhdistyksen näkyvyyttä ja palvella jäsenistöä.

Yhdistys esittelee toimintaansa erilaisissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa, minkä lisäksi järjestetään uusien ilta keväällä ja syksyllä uusille toimijoille sekä vapaamuotoisempia illanviettoja jo olemassa oleville jäsenille. Vuonna 2016 tavoitteena on jatkaa yhdistyksen näkyvyyden ja tunnettuuden kehittämistä yleisesti koko toiminnan laajuudella sekä tähän tarkoitukseen erikseen suunnatuilla toimenpiteillä.

Turun YK-yhdistyksen tärkein jatkuva projekti on ollut monen vuoden ajan osallistuminen erilaisiin kansainvälisyys-, monikulttuurisuus- ja ihmisoikeuskysymyksiin keskittyviin tapahtumiin. Globaaleihin kehityskysymyksiin painottuva Mahdollisuuksien tori, globaalikasvatusta tekevien järjestöjen Maailma koulussa -seminaari sekä Turun yliopiston ylioppilaskunnan kehitysyhteistyöviikot ovat tapahtumia, joihin yhdistys pyrkii jatkossakin vuosittain osallistumaan.

Kuten aiempinakin vuosina, yhdistyksen toiminnassa huomioidaan YK:n teemapäivät. Teemapäivinä yhdistys tuo esille YK:n tavoitteita teemaan liittyen erilaisissa tempauksissa, kuten järjestämällä opintopiirejä, tekemällä kouluvierailuja, järjestämällä asiantuntija-alustuksellisia leffailtoja, sekä yliopistolla järjestetyin esittelypistein.

## **ULKOSUHTEET**

Vuonna 2016 lisätään mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa sekä jatketaan yhteistyötä nykyisten yhteistyötahojen kanssa. Yhdistys pyrkii ylläpitämään hyviä suhteita eri yhteistyötahoihin, erityisesti Suomen YK-liittoon ja Suomen YK-nuoriin sekä pyrkii luomaan myös uusia kontakteja erityisesti paikallisiin kansalaisjärjestöihin. Vuonna 2016 lisätään yhteistyötä YK-nuorten muiden paikallisjärjestöjen kanssa muun muassa yhteisin tempauksin, seminaarein ja retkin. Yhdistyksen jäsenet osallistuvat aktiivisesti YK-nuorten järjestämiin paikallisyhdistysten tapaamisiin entiseen tapaan.

Turun yliopiston ylioppilaskunnan kanssa on vuosittain tehty yhteistyötä. Tavoite on, että myös vuonna 2016 yhdistys toimisi yhteistyössä TYYn kanssa ainakin olemalla mukana TYYn kehitysyhteistyöviikolla ja osallistuu TYYn alayhdistyksenä erilaisille messuille, esimerkiksi Welcome fairiin ja Ready Study Go Turku -messuille. Yhdistys tekee yhteistyötä myös muiden TYYn alayhdistysten kanssa mahdollisuuksien mukaan.

### **MONIKULTTUURISUUSTOIMINTA**

Monikulttuurisuustoiminnassa Turun YK-yhdistys jatkaa yhteistyötä Varsinais-Suomen monikulttuuristen yhdistysten liitto Sondip ry:n sekä Sateenkaari Koto ry:n kanssa. Läksykerho kokoontuu kaksi kertaa viikossa ja kerhoon osallistuu noin 5-15 lasta, ja ohjaajia on kerrallaan mukana 3-7 ohjaajaa. Läksykerhon tarkoituksena on parantaa ja syventää lasten suomenkielen osaamista ja suomalaisen kulttuurin ja arjen tuntemusta. YK-yhdistys vastaa läksykerho-ohjaajien rekrytoinnista järjestämällä infotilaisuuksia sekä avustaa kerhoa materiaalihankinnoissa.

Turun YK-yhdistys jatkaa osallistumistaan SONDIP ry:n toimintaan ja tukee osaltaan turkulaisten maahanmuuttaja- ja monikulttuurisuusyhdistysten toimintaa ja verkostoitumista. Yhdistyksen hallituksessa toimii SONDIP-vastaava (sekä tämän varahenkilö), joka käyttää yhdistyksen äänioikeutta liiton kokouksissa. Yhdistys etsii myös mahdollisuuksia toimia kanavana, jonka kautta turkulaiset opiskelijat voivat itse osallistua monikulttuurisuuden edistämiseen ja rasisminvastaiseen työhön.

Vuonna 2016 Turun YK-yhdistys jatkaa Plan Suomen kummilapsen tukemista ja yhteydenpitoa häneen jatketaan myös vuonna 2016. Turun YK-yhdistys kartoittaa vuonna 2016 myös mahdollisuuksiaan osallistua muiden järjestöjen sekä Turun yliopiston ylioppilaskunnan kehitysyhteistyöhankkeisiin aikaisempaan tapaan sekä pyrkii kehittämään kansainvälistä toimintaansa.

### **VISUAALISEN ILMEEN UUDISTUS**

Vuonna 2016 YK-yhdistys jatkaa visuaalisen ilmeensä muuttamista muun muassa päivittämällä verkkosivujensa yleisen ilmeen sekä tilaamalla uudella logolla varustettuja haalarimerkkejä.